
 

 

新型コロナウィルス感染症の発生について 

 

 

日頃より当園の事業運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、２月６日（金）一般棟の入所者が新型コロナウィルス感染症の陽性と判明しました。 

 

このことによりしばらくの間、感染症蔓延防止対策として、一般棟における面会を休止させて  

いただきます。 

また、ご利用者の洗濯物や物品の受け渡しにつきましては、居室内への立ち入りを休止とし、  

サービスステーションでの受け渡しとなりますので、ご了承いただきたいと存じます。 

 

（認知症専門棟は、面会並びに洗濯物や物品の受け渡しは、通常とおりです。） 

 

ご利用者並びにご家族をはじめ関係者の皆様には、ご心配とご不安をお掛けいたします。 

ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和８年２月６日 

 

老人保健施設やすらぎ園 

施設長 荒川 育子 


